Linea 115 at-bus Autolinee Toscane - dal 11.06.2025
Cecina - Marina di Bibbona / Marina di Bibbona - Cecina

PARTENZE DA CECINA

CECINA Piazza Liberta 07:40| 08:40( 09:40| 10:40| 11:40(12:40 | 14:40({15.40 | 16:40| 17:40| 18:40
Cecina - Palazzaccio 07:43| 08:43| 09:43| 10:43| 11:43|12:43 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43
Cecina La Vallescaia 07:44| 08:44( 09:44| 10:44| 11:44|12:44 14:44| 15:44| 16:44| 17:44| 18:44
California 07:50| 08:50( 09:50| 10:50| 11:50]12:50 14:50| 15:50| 16:50| 17:50( 18:50
Via Aurelia - Hotel Rifrullo 07:54| 08:54( 09:54| 10:54| 11:54|12:54 14:54| 15:54| 16:54| 17:54| 18:54
FERMATE A MARINA DI BIBBONA:
Via dei Melograni - Az. Mecherini 07:55| 08:55[ 09:55| 10:55| 11:55]12:55 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55
Via dei Melograni - Hotel Hermitage 07:57| 08:57( 09:57| 10:57| 11:57|12:57 14:57| 15:57| 16:57| 17:37| 18:37
Via dei Cavalleggeri nord edicola 07:58| 08:58]| 09:58| 10:58| 11:58]|12:58 14:58| 15:58| 16:58| 17:58| 18:58
Camping Le Esperidi 07:59| 08:59| 09:59| 10:59| 11:59]12:59 14:59| 15:59| 16:59| 17:59( 18:59
Camping Free Beach 08:00| 09:00( 10:00| 11:00| 12:00]13:00 15:00| 16:00| 17:00| 18:00( 19:00
Camping Free Time 08:01| 09:01| 10:01|] 11:01| 12:01]13:01 15:01| 16:01f 17:01| 18:01 19:01
Via dei Cipressi Camping I Melograni 08:02| 09:02]| 10:02] 11:02] 12:02]13:02 15:02| 16:02( 17:02| 18:02 19:02
Via dei Melograni ang Via dei Pini 08:03( 09:03| 10:03( 11:03| 12:03|13:03 15:03| 16:03| 17:03| 18:03( 19:03
Via dei Platani 08:05| 09:05( 10:05| 11:05| 12:05]13:05 15:05| 16:05| 17:05| 18:05( 19:05

Via dei Platani - Park Gineprino 08:06| 09:06( 10:06| 11:06| 12:06(13:06 | 15:06| 16:06| 17:06| 18:06| 19:06

PARTENZE DA MARINA DI BIBBONA

Via dei Platani - Park Gineprino 08:07| 09:07| 10:07| 11:07| 12:07| 13:07| 15:07| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07

Via dei Melograni - Hotel Hermitage 08:11f 09:11f 10:11f 11:11( 12:11| 13:11| 15:11| 16:11f 17:11] 18:11] 19:11
Via dei Melograni - Az. Mecherini 08:13| 09:13 10:13| 11:13| 12:13] 13:13| 15:13| 16:13| 17:13] 18:13| 19:13
Aurelia Tabacchi - Il Rifrullo 08:14( 09:14( 10:14| 11:14( 12:14| 13:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14
California Via Aurelia 08:19( 09:19( 10:19( 11:19( 12:19| 13:19| 15:19| 16:19( 17:19| 18:19| 19:19
Cedrino 08:24( 09:24( 10:24( 11:24( 12:24| 13:24| 15:24| 16:24| 17:24| 18:24| 19:24

CECINA Piazza Liberta 08:30| 09:30| 10:30( 11:30| 12:30| 13:30| 15:30| 16:30| 17:30( 18:30| 19:30




